２０１９年１０月２２日

皆さま

ＮＨＫ問題を考える奈良の会

共同代表 池田 順作

佐藤 真理

裁判傍聴・報告会およびミニ講演会のご案内

拝啓 中秋の候、ご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げます。

日頃は、ＮＨＫ裁判へのご支援をはじめ何かとご協力をいただきありがとうご

ざいます。

下記により裁判傍聴・報告会およびミニ講演会を開催いたします。裁判は、大

詰めを迎えつつあります。ぜひ、ご出席賜りますようお願い申し上げます。敬具

記

１．裁判傍聴（第１5 回口頭弁論）

・日時   ２０１９年１１月７日（木）１３時３０分～１４時

・場所   奈良地方裁判所 １０１号大法廷（傍聴席 ７０席）

２．裁判報告会

・日時   ２０１９年月１１日 7 日（木）１４時～１４時１５分

・場所   県教育会館４Ｆ大会議室

３．ミニ講演会

・日時   ２０１９年１１月７日（木）１４時１５分～１５時

・場所   県教育会館４Ｆ大会議室

・講演   「安倍晋三のＮＨＫ介入と歴史修正主義の真実」

       池田 順作（NHK 問題を考える奈良の会共同代表）

＊案内チラシを同封いたします。

＊講演会のご案内

・日時 ２０１９年１２月１１日（水）１３時３０分～１５時

・場所 県教育会館４Ｆ大会議室

・講演 「安倍政権とメディア」

      ～言論・表現の不自由の時代へ～

 永田浩三（武蔵大学教授、元ＮＨＫチーフプロデューサー）